

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU**  
**w związku z ogłoszeniem o naborze**  
**na stanowisko z dnia 27 marca 2019 roku**

Nazwa jednostki ogłaszającej nabór : **Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie**

Adres jednostki : **14-200 Iława ul. Kościuszki 33A**

**STANOWISKO PRACY**  
**STARSZY SPECJALISTA**  
**W PORCIE ŚRÓDLĄDOWYM**  
**W POWIATOWYM ZARZĄDZIE DRÓG W IŁAWIE**

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko pracy dokonano wyboru kandydatury Pana **Marcina Woźniaka, Iława**.

**UZASADNIENIE**

Złożona w dniu 05.04.2019r. oferta Pana Marcina Woźniaka spełniła zarówno wymagania niezbędne, jak i dodatkowe zawarte w ogłoszeniu o naborze.

Kandydat posiada wykształcenie wyższe zdobyte w Wyższej Szkole Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu na kierunku politologia, uzupełniane szkoleniami, w tym w zakresie współpracy międzysamorządowej jako narzędzia rozwoju lokalnego i regionalnego.

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, którą połączono z testem wiedzy merytorycznej, wykazał się bardzo dobrym przygotowaniem do objęcia stanowiska, znajomością zagadnień ustaw niezbędnych w wykonywaniu obowiązków, w tym prawa wodnego i żeglugi śródlądowej, ponadprzeciętną wiedzą z zakresu funkcjonowania samorządu terytorialnego oraz imponującym zasobem wiedzy o atrakcjach turystycznych Powiatu Iławskiego, jego walorach.

Komisja Rekrutacyjna uznała również za znaczący atut Kandydata jego wieloletnie doświadczenie w pracy na stanowiskach urzędniczych w samorządzie, w tym w obszarze współpracy międzynarodowej (targi i wystawy), promocji, reklamy, public relations oraz wypełnianiu obowiązków radnego Rady Miejskiej w Iławie.

Kandydat pozwolił poznać się jako osoba kreatywna, bardzo komunikatywna i gotowa do podjęcia nowych wyzwań, swobodnie posługująca się zdobytą już wiedzą oraz chętnie zdobywająca wiedzę z nowych dziedzin, zdecydowanie posiadająca predyspozycje do objęcia stanowiska ds. promocji w porcie.

Przedłożona dokumentacja aplikacyjna, wiedza, bogate doświadczenie i ogólna postawa wpłynęły na zarekomendowanie przez Komisję Kandydata jako tego, który zagwarantuje należyte wykonywanie obowiązków oraz przyczyni się do współtworzenia pozytywnego wizerunku Portu Śródlądowego w Iławie.

Ostateczna akceptacja Dyrektora PZD pozwoliła na podjęcie decyzji o zatrudnieniu Pana Marcina Woźniaka.

**17.04.2019r.**

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie

*mgr inż. Lech Tatarek*

*(data i podpis osoby upoważnionej)*